

**Leapeo ApS**  
Vester Farimagsgade 15, 5., 1606 København V

**CVR-nr. 36 39 55 16**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

Peter Mejlby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leapeo ApS Vester Farimagsgade 15, 5. 1606 København V  CVR-nr.: 36 39 55 16 Stiftet: 1. oktober 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Ulf Skaarup-Nielsen, Formand Thomas Gleerup Søren Elmann Ingerslev Morten Thune Højberg Christian Harpelund Flemming Poulfelt Peter Mejlby Francis Paul Delafontaine
<b>Direktion</b>	Peter Mejlby, Adm. dir.
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1740 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udvikle og sælge HR-software til integration af nye medarbejdere i virksomheder og organisationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.468 t.kr. mod -1.646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Onboarding Group er i 2020 blevet til Leapeo. I januar 2020 blev taget strategisk beslutning om at redefinere virksomheden fra værende et IT- og rådgivningshus til et rendyrket SaaS-hus. Det indebærer at 2020 blev et omstillingsår som blandt andet indebærer:

- At de nuværende IT-løsninger blev sammenlagt, nye elementer udviklet og alt sammenlagt i én sammenhængende abonnementsbaseret portalløsning.
- At der blev defineret ny go-to-market strategi, prismodel etc.
- Nyt firmanavn Leapeo (sammensat af Leap og People) og udviklet nyt hjemmeside.
- Rejst yderligere finansiering fra nuværende ejere, nye ejere samt lån fra Vækstfonden.
- Ansat nyt kommercielt hold med kompetencer indenfor digital markering og salg af HR-tech SaaS-ydelser.

Ergo blev udviklet nyt digital produkt, lagt ny plan og ansat nyt hold til at skabe salget. Produkt var færdigudviklet i Q3 og nyt hold ansat i september/oktober. På den baggrund af lagt plan om at 2021 skal vise det kommercielle potentiale i ny løsning på det danske marked med henblik på videre markedsfølsig ekspansion i 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning gennemført en kapitalforhøjelse på 1 mio.kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-310.870</b>	<b>838.452</b>
1 Personaleomkostninger	-2.974.787	-2.276.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-584.556	-429.428
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.870.213</b>	<b>-1.867.395</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-47.255	-6.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.917.468</b>	<b>-1.873.455</b>
2 Skat af årets resultat	449.176	227.586
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.468.292</b>	<b>-1.645.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	268.193
Overføres til øvrige reserver	1.154.179	0
Disponeret fra overført resultat	-4.622.471	-1.914.062
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.468.292</b>	<b>-1.645.869</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note	2020	2019	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.641.030	1.311.195
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	322.059	184.384
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.963.089</u>	<u>1.495.579</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.280	22.261
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.280</u>	<u>22.261</u>
6	Andre tilgodehavender	0	36.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.996.369</u></b>	<b><u>1.553.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.675	207.445
	Tilgodehavende selskabsskat	676.762	227.586
	Andre tilgodehavender	256.734	30.534
	Periodeafgrænsningsposter	9.180	54.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.029.351</u>	<u>519.565</u>
	Likvide beholdninger	<u>835.204</u>	<u>1.626.205</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.864.555</u></b>	<b><u>2.145.770</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.860.924</u></b>	<b><u>3.699.610</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	124.369	110.479
Reserve for udviklingsomkostninger	2.311.209	1.157.030
Overført resultat	-174.928	1.061.433
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.260.650</b>	<b>2.328.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.008.638	0
7 Anden gæld	0	75.053
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.638	75.053
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.011	412.616
Anden gæld	656.015	267.387
Periodeafgrænsningsposter	453.610	614.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.591.636	1.295.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.600.274</b>	<b>1.370.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.860.924</b>	<b>3.699.610</b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	94.134	0	888.837	-408.160	574.811
Kontant kapitaludvidelse	16.345	3.383.655	0	0	3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.914.062	-1.914.062
Overført til overført resultat	0	-3.383.655	0	3.383.655	0
Overført fra Overført resultat	0	0	268.193	0	268.193
Egenkapital 1. januar 2020	110.479	0	1.157.030	1.061.433	2.328.942
Kontant kapitaludvidelse	13.890	3.386.110	0	0	3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-4.622.471	-4.622.471
Overført til overført resultat	0	-3.386.110	0	3.386.110	0
Overført fra Overført resultat	0	0	1.154.179	0	1.154.179
	<b>124.369</b>	<b>0</b>	<b>2.311.209</b>	<b>-174.928</b>	<b>2.260.650</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.827.189	2.146.328
Pensioner	108.600	106.000
Andre omkostninger til social sikring	38.998	24.091
	<b>2.974.787</b>	<b>2.276.419</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
Selskabet har i 2020 vedtaget et incitamentsprogram for dets ledende medarbejdere og ledelse. Programmet giver de af programmet omfattede deltagere ret til at tegne 13.183 anparter i selskabet til en kurs beregnet på virksomhedens markedsværdi på tildelingstidspunktet. Tegningsretterne optjenes efter nærmere fastsatte betingelser fra bestyrelsen. Den aktiebaserede aflønning indregnes i resultatopgørelsen som lønomkostninger og direkte på egenkapitalen på udnyttelsestidspunktet.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-449.176	-227.586
	<b>-449.176</b>	<b>-227.586</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.745.808	1.895.711
Tilgang i årets løb	1.719.649	850.097
Overførsler	184.384	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.649.841</b>	<b>2.745.808</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.434.613	-1.006.874
Årets afskrivninger	-574.198	-427.739
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.008.811</b>	<b>-1.434.613</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.641.030</b>	<b>1.311.195</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2020	184.384	0
Tilgang i årets løb	322.059	184.384
Overførsler	<u>-184.384</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>322.059</u></b>	<b><u>184.384</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>322.059</u></b>	 <b><u>184.384</u></b>
 <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	23.950	0
Tilgang i årets løb	<u>21.377</u>	<u>23.950</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>45.327</u></b>	<b><u>23.950</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.689	0
Årets afskrivninger	<u>-10.358</u>	<u>-1.689</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-12.047</u></b>	<b><u>-1.689</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>33.280</u></b>	 <b><u>22.261</u></b>
 <b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	36.000	18.000
Tilgang i årets løb	0	36.000
Afgang i årets løb	<u>-36.000</u>	<u>-18.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>36.000</u></b>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>0</u>	<u>36.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>36.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	75.053
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>75.053</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

### Sikkerhedstillelser

Selskabet har som for de langfristede gældforpligtelser afgivet virksomhedspant i deres materielle og immaterielle anlægsaktiver og simple fordringer for 1 mio. kr.
